
2023年 1月 12日 

お客様各位 

 

東京都中央区湊 1-8-11 八丁堀エイトビル 6階 

株式会社ＢｒｉｇｈｔＲｅａｃｈ 

代表取締役 青柳 雄太郎 

 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 

 

時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申 

しあげます。 

 さて、この度弊社は、事業拡大に伴い、事務所を下記住所に増床移転いたしました。 

 

新住所 ： 〒104-0043 東京都中央区湊 1-8-11 八丁堀エイトビル 6階 

 

 

 今回の事務所移転を機に、今後更に「不確実な未来を生き抜くためのパートナー」として、

お客様のお役に立てるよう、誠心誠意努力して参ります。 

 

引き続きよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞ 

info@brightreach.co.jp 

 

以上 

mailto:info@brightreach.co.jp

